

روزنامه مناقصه مزایده



کیوسک مناقصه و مزایده

پایان مهلت شرکت در مزایده‌های اموال تملیکی

صفحه ۱

انتشار فراخوان مزایده مشارکت بخش خصوصی در راه‌اندازی معادن کوچک مقیاس مس

صفحه ۶

مزایده عمومی واگذاری گواهی کشف محدوده‌های طلا دار کشور

صفحه ۶

دردسرهای گرانی اینترنت کارگران فضای مجازی بیگاران فضای مجازی!

صفحه ۲

ادامه چالش طرح رتبه‌بندی معلمان؛ آیین نامه جدید رتبه‌بندی مرهم می‌شود؟

صفحه ۱

ارسال مرحله‌ای اطلاعات معضل اصلی محاسبه مالیات خانه‌های خالی

صفحه ۴

مردابی به نام فرسودگی وسایل نقلیه

صفحه ۵

صادرات معدنی در مقابل سد بلند عوارض صادراتی

صفحه ۶

سختگوی صنعت آب خیر داد

کاهش ۲۱ درصدی بارندگی در کشور

صفحه ۸

بانک مرکزی برای اصلاح ناترازی شبکه بانکی چه کرد؟

سؤال روز صفحه ۷

حرف‌های خودی و بی خودی

قصه پر غصه برنج!

در خبر است که عزیزان وارد کنند، آنقدر برنج وارد کرده‌اند که بخش زیادی از مصرف سالانه برنج در کشور را جواب می‌دهد و اینجور که پیداست برنج تولید داخل که هنوز درست و درمان به بازار نیامده مازاد مصرف است!

همچنین شیک و مجلسی و به عبارتی دیگر یک باند و یا به قول عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، مافیایی دست‌اندرکار این رویه وارداتی است که به جای آنکه کم‌وکسری مصرف برنج کشور را وارد کنند، چند برابر آن و با دلار نیمایی، برنج به کشور وارد کرده‌اند و همین قضیه هم تبدیل شده به مصیبت برای شالیکاران که قیمت فروش امسالشان از سال گذشته کمتر شده تا جایی که قیمت بازار چیزی حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد ارزان‌تر از سال قبل شده است!

اولاً که جنابان نمی‌دانند این مافیا چیست و یا چه کسانی هستند که در همه بازارها از جای و برنج و گوشت و مرغ و میوه و تره‌سار و خودرو و قس علیهذا هستند ولی کسی هم کاری به کارشان ندارد، راستش را بخواهید خیلی در کتمان نمی‌رود که اصلاً مافیا و پافیایی باشد، همین ضعف و ابهام قانون و مقررات و امضای طلایی و از ما بهتران و ایضاً برخی از مقررات و قوانین و کار هیئتی و دوره‌همی و بی‌قاعده حضور افراد خاص دلال و سفته‌باز مسلک و واسطه‌ها و برخی بچه‌زنگ‌های حاضر در صنوف، نتیجه‌اش همین آسبی می‌شود که یک وجب روغن رویش ریخته شده است، حالاً می‌خواهیم اسمش را هر چه بگذاریم، دلال، امانی، مافیا باند، فرقی نمی‌کند، مهم این بسطاط در هم تنیده پر در دسترس و قصه پر غصه است که باید فکری برایش کرد، وگرنه نام‌گذاری مافیا بر این بسطاط و غول‌سازی از آن، هیچ سود و فایده‌ای ندارد جز آنکه آنقدر مسئله را بزرگش می‌کنیم که در نتیجه حل و فصل آن کاری عظیم و غیرممکن به نظر برسد!

البته از آنجا که ما هوشنگ‌خانی برای خودمان هستنیم و نمی‌توانیم نصف و نیمه حرف بزنیم، این را هم عرض کنیم که درست است که ضعف و مشکل قانون و نظارت و قس علیهذا باعث شده برنج خارجی به صورت بی‌رویه وارد شود و قیمت برنج ایرانی را بشکند و ضرر و زیان به شالیکار زحمتکش وارد شده است ولی یک طرفه هم نباید به قاضی رفت، مشکل فقط واردات بی‌رویه و حضور مافیا و باندها در داستان برنج خارجی نیست، بلکه از قضا این مشکل یعنی همین باند و سفته‌بازی و یا به قول دوستان مافیا در زمینه برنج ایرانی هم کارش بدفرم تسوی ذوق می‌زند که باید برای آن هم فکری کرد و از ما می‌پرسید ریشه مشکل فعلی واردات برنج، در همان خیل دلال و واسطه و منتفعان بر سر سفره برنج ایرانی نشسته قرار دارد که اگر کمر شالیکار شکسته است زیر سر همان هاست!

وقتی قیمت برنج ایرانی در کمتر از سه سال یعنی از اوایل سال ۹۹ تا اواسط ۱۴۰۱ حدود هفت، هشت برابر می‌شود که می‌دانید و می‌دانیم که سود اصلی‌اش در جیب دلال و سفته‌باز و خریداران گردن کلفتی می‌رود که حساب شده و هماهنگ برنج را به کمترین قیمت ممکن از شالیکار می‌خرند و به بالاترین قیمت ممکن می‌فروشند، عجالتاً نباید خیلی گله از مافیای واردات برنج داشته باشیم، اگر قرار است شمشیری کشیده و دست افراد مفت‌خور را از این عرصه کوتاه کند، باید برای دو طرف باشد وگرنه خیل عظیم خلق... که پول همین برنج، بی‌کیفیت خارجی را هم ندارند و مصرف برنج‌شان رویه کاهش گذاشته است، قطع به یقین نمی‌تواند برنج ایرانی را با قیمت‌های پر فله نشتسته، خریداری کنند!

این وسط باید حواسمان از یک طرف به شالیکاری باشد که به دنبال کسب روزی حلال آن هم از طریق تلاش و زحمت است و بسا اوقات قیمت، خستگی بر تنش می‌ماند و دچار مشکل و معضل و چه بسا مصیبت می‌شود و از طرفی دیگر حواسمان به بخش زیادی از مردم کشور باشد که خیلی هنر کنند همین برنج‌های هندی ۱۱۲۱ را می‌خرند، اگر به سراغ برنج‌های ارزان تر هندی و تایلندی و شرق دور و باختر دور تر نروند!

هوشنگ‌خان

ادامه چالش طرح رتبه‌بندی معلمان؛ آیین نامه جدید رتبه‌بندی مرهم می‌شود؟

بسیاری هم داشت، به‌عنوان مثال، معلم فیزیک را فقط فردی که در رشته فیزیک تحصیل کرده است، در حیطه تخصصی و حرفه‌ای می‌تواند ارزیابی کند اما در ارزیابی معلمان، این اتفاق نیفتاده است. مورد بعدی هم مربوط به «اشکالات آیین‌نامه اجرایی رتبه‌بندی معلمان» است که این موضوع از سوی رئیس مجلس هم مورد تأکید قرار گرفت و بخش زیادی از مشکلات رتبه‌بندی به این دلیل است و تا زمانی که آیین‌نامه اصلاح نشود، بررسی اعتراضات معنا نخواهد داشت. در حالی که روند صدور احکام جدید رتبه‌بندی معلمان بعد از بررسی اعتراضات همچنان ادامه داشت، با تدوین آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی، امیدها برای رفع نقایص رتبه‌بندی معلمان با اصلاح آیین‌نامه، رنگی دیگر به خود گرفت. در حالی که در آیین‌نامه قبلی معلمان فقط برای ارتقای رتبه، هر چهار سال یک بار ارزیابی می‌شدند تا مرتبه برای معلمان اختصاص یابد اما در آیین‌نامه جدید پیشنهاد شده که در بین این چهار سال هم ارزیابی صورت گیرد و هر سال با ارزشیابی‌هایی، عملکرد معلمان سنجیده شود. به‌طور کلی این آیین‌نامه نسبت به آیین‌نامه قبلی تغییرات اساسی تحت عنوان «چرخش‌های اصلاحی» دارد. حال باید منتظر ماند و دید که آیا آیین‌نامه اصلاحی جدید می‌تواند دل معلمان را به دست بیاورد یا خیر؟



مؤثر، مهارت تفکر و حل مسئله، خلاقیت و تحول‌خواهی و باور به ارزش‌های اسلامی، ملی و انقلابی و روحیه جهادی مدنظر است. در بخش تجربه نیز سنوات خدمت، ارزیابی عملکرد، گواهی آموزشی ضمن خدمت، سابقه تدریس به همکاران و دریافت تقدیرنامه مدنظر است. از سوی دیگر، در فرآیند رتبه‌بندی، بررسی معلمان به‌صورت سیستمی انجام شده است که خطاهای چند روز بعد از سوی محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور جهت ابلاغ شد. نارضایتی معلمان از اجرای طرح رتبه‌بندی اما پس از اجرای این طرح صدای بسیاری از معلمان بلند شد. طبق این طرح معلمان در شاخص‌های تجربه، شایستگی عمومی، تخصصی و حرفه‌ای بررسی می‌شوند و در شایستگی‌های عمومی معیارهایی همچون ارتباط و تعامل ۱۲ تیرماه ۱۴۰۱ به طول انجامید و در نهایت و پرورش، سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ شد. بر این اساس دولت مکلف شد ظرف مدت یک ماه از ابلاغ قانون، آیین‌نامه اجرایی را تدوین و به تصویب هیئت وزیران برساند که به علت آنچه معاون سازمان امور اداری و استخدامی وقت، آن را دغدغه برای حفظ کیفیت آیین‌نامه اجرایی خوانده بود، تا ۱۲ تیرماه ۱۴۰۱ به طول انجامید و در نهایت

کافی است تا جلوی یک معلم اسم طرح رتبه‌بندی معلمان را بیاورید تا او را حسابی آزرده‌خاطر کنید! طرحی که به گواه اکثر کارشناسان از کارشناسی خوبی برخوردار نبود و حتی بسیاری از مواردی را که در این طرح آورده بودند، به‌درستی اجرا نشد! عریض و طویل‌ترین وزارتخانه دولت، وزارت آموزش و پرورش است. وزارتخانه‌ای که در دل خود گوهری به نام معلم را دارد که چراغ هدایت انسان‌ها به‌شمار می‌رود. اما همین قشر زحمتکش مدت‌ها بود که بی‌عدالتی مواجه بود که مهم‌ترین آن نابرابری دریافتی آنان بود. بر همین اساس طرح رتبه‌بندی معلمان بعد از بیش از یک دهه سرانجام در اسفندماه ۱۳۹۹ از سوی دولت وقت به مجلس ارسال و کلیات آن خردآمده سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید، اما به دلیل تغییرات قابل توجه لایحه از سوی نمایندگان مجلس و عدم تأمین بار مالی آن، ماه‌ها در مجلس معطل ماند و یک مرتبه نیز از سوی شورای نگهبان رد و دوباره به مجلس بازگشت. با انجام اصلاحات، این بار رتبه‌بندی از سوی شورای نگهبان مورد موافقت قرار گرفت و در ۱۶ اسفندماه سال ۱۴۰۰ از سوی رئیس‌جمهور جهت اجرا به دولت و ۲۳ اسفندماه از سوی رئیس‌جمهور به وزارت آموزش

پایان مهلت شرکت در مزایده‌های اموال تملیکی

شده است. متقاضیان می‌توانند پس از بازدید از سایت سازمان به نشانی www.tamliki.ir مشخصات و جزئیات کالاهای عرضه شده در مزایده‌ها را مشاهده و با مراجعه به سامانه ستاد تدارکات ایران به آدرس: setadiran.ir پیشنهاد خود را درج کنند. رمزگشایی از پیشنهادات ارائه شده برای مزایده فوق‌العاده ۵۸۷ روز ۲۰ دی‌ماه و برای مزایده سراسری ۲۷۵ روز ۲۳ دی‌ماه انجام می‌شود.

پایان مهلت شرکت در مزایده‌های اموال تملیکی

در مزایده فوق‌العاده ۵۸۷ و مزایده سراسری ۲۷۵ سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به پایان رسید. در این دو مزایده ۳۰ استان مشارکت داشتند و بیش از ۱۰۹۰۰ میلیارد تومان کالاهای متنوع عرضه

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

فصلنامه

ویژه فونیر و میترانخوه

تمک اراضی توسط دولت

نسخه الکترونیکی رایگان است

دردسره‌ای گرانی اینترنت

کارگران فضای مجازی؛ بیگاران فضای مجازی!



جدید یک پیشنهاد ارائه داده که در مجلس هم تصویب شده؛ حالا باید ببینیم چطور قرار است با اصلاح ابزارها و الگوریتم‌ها، شاغلان این حوزه مشمول بیمه تأمین اجتماعی شوند. به گفته حیدری؛ رصد تراکنش‌های مالی نباید برای احصای رابطه کارگری - کارفرمایی در این مشاغل کافی باشد و بنابراین نیازی به بازرسی به مفهوم سنتی که حضور در محل کار را در ساعات کار متداول رصد می‌کند، نیست. او تأکید می‌کند: برای کارگران خویش‌فرمایی که از تمکن مالی برخوردار نیستند، باید اصل ۲۹ قانون اساسی و تأمین منابع توسط دولت در لایحه حمایتی نظام تأمین اجتماعی مندرج بگردد. هیچ شهروندی نباید از چتر بیمه محروم بماند. تعداد این کارگران کم نیست؛ به گفته امین کلاه‌دوزان؛ سرپرست مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (نتا) در آبان ماه سال گذشته، «گردش مالی تجارت الکترونیکی در فضای اینستاگرام در سال قبل از آن، بین ۲۵ تا ۳۰ هزار میلیارد تومان بود که حدود ۳۰ درصد از کل گردش مالی تجارت الکترونیکی کشور را شامل می‌شود؛ در این میان حتی اگر تبلیغات، استوری‌ها و... در فضای اینستاگرام را به این رقم اضافه کنیم حدود ۳۵ درصد از گردش مالی در این حوزه را شامل خواهد شد. بنابراین تخمین زده می‌شود بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار نفر در اینستاگرام صفحه تجارت الکترونیکی داشته باشند که بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار شغل را شامل می‌شود. اگر فرض بگیریم، تعداد کارگران فضای مجازی امروز در کشور حدود یک میلیون نفر است و اگر قرار را بر این بگذاریم که ۷۵ درصد این شاغلان سرپرست خانوار هستند، می‌توانیم ادعا کنیم حداقل دو میلیون نفر از جمعیت کشور راهی برای ارتقای جز کار کارمندی یا پورسانتی می‌شوند. این شاغلان فضای مجازی در دوران پیری از مستمری بازنشستگی خیری نیست.

نداریم؛ گاهی تا دوازده شب یا دو صبح کار می‌کنم؛ اما دستمزدم پورسانتی و به تعداد فروش است و معمولاً با دو یا سه ماه تأخیر پرداخت می‌شود؛ من البته بیمه هم نیستیم؛ هر وقت به کارفرما در مورد بیمه معترض می‌شویم می‌گوید شما که در دفتر شرکت حضور ندارید! در واقع کار ما چیزی شبیه بیگاری است از صبح زود تا نیمه‌های شب... این کارگر مجازی در مورد گرانی اخیر تعرفه‌ها می‌گوید: «خرید اینترنتی و پول آن بر عهده خودمان است، شرکت هزینه نمی‌کند. ما این‌ها را می‌خریم، هم مشتریان کمتر می‌شود هم هزینه‌های خودمان بالاتر می‌رود؛ شرکت ریالی برای فروش مجازی خرج نمی‌کند.» زهره؛ زنی است که در فضای مجازی و صفحات اینستاگرامی، لوازم آرایشی و لباس می‌فروشد، او خودش این محصولات را می‌خرد یا وارد می‌کند و کارفرمایی در کار نیست؛ این کارگر مجازی در مورد گرانی اینترنتی می‌گوید: «هر بار که تعرفه‌ها را بالا می‌برند، بخشی از مشتریان مان را از دست می‌دهیم، ضمن اینکه خودمان هم باید کلی پول برای اینترنت بدهیم، هم بسته خیریم هم فیول شکن؛ قیمت فیلتر شکن‌ها سرسام‌آور است و یا فیلتر کردن فضای مجازی، دکان و دستگاه برای یک عده درست شده تا به اسم و نه امنیت‌شغلی و نه حتی بیمه، مسعود؛ ادین فروش فیلتر شکن پول نجومی به جیب بزنند...» زهره؛ هم بیمه ندارد، تنها هزینه مقابل، بیمه خویش فرام است که می‌گوید نمی‌توانم ماهی

افزوده‌شده بر قیمت تعرفه‌های اینترنت ۳۳ درصد و بالاترین نیز چیزی حدود ۱۵۶ درصد بود. برای مثال اپراتور همراه اول بسته ۵۰ گیگ بلیندمت را که ۱۱۹ هزار تومان ارائه می‌داد با افزایش ۱۵۶ درصدی، قیمت این بسته به ۳۰۰ هزار تومان تبدیل شد یا اپراتور اینترنل پیش از افزایش تعرفه‌ها، بسته ۱۰ گیگی را ۳۶ هزار تومان برای مصرف‌کننده ارائه می‌داد و یکبار به افزایش ۱۱۱ درصدی، قیمت این بسته به ۷۶ هزار تومان رسید. با این تفاسیل، کاربران فضای مجازی که از این طریق امرار معاش می‌کنند یا به عبارت دقیق‌تر کارگران فضای مجازی با یک دردها مواجه شدند؛ قبل از این فیلترینگ و مسدود شدن اپلیکیشن‌هایی مانند اینستاگرام و واتساپ، فضای اشتغال آن‌ها را با کاستن از تعداد مشتریان بالقوه محدود کرده بود؛ حالا این گرانی تازه از راه رسیده، هم هزینه‌های کار کردن را بالا برده و هم قطعاً دوباره نمودار تعداد مشتریان دچار سقوط می‌شود. به سراغ تعدادی از این کارگران فضای مجازی رفتیم، نیروی کاری که با وجود کثرت (آمارها از یک میلیون تا حتی بیشتر نیروی کار در فضای مجازی حکایت دارد) هنوز در ذیل اقتصاد رسمی قرار نگرفته‌اند، نه ساعت کار دارند، نه دستمزد ثابت و نه امنیت‌شغلی و نه حتی بیمه، مسعود؛ ادین یکی از کانال‌های فروش مجازی یکی از برندهای پوشاک است، او می‌گوید: «ساعت کار مشخص

همیشه کار برای کارگران فضای مجازی و اینترنت سخت بوده است؛ حالا با بالا رفتن یک طرف و با افزایش نرخ تعرفه‌های اینترنت از سوی دیگر، کار برای این کارگران همیشه دلوایس دشوارتر از قبل شده است؛ حالا با بالا رفتن یک طرف و با افزایش نرخ تعرفه‌های اینترنت از سوی دیگر، کار برای این کارگران همیشه دلوایس دشوارتر از قبل شده است.

گرمای هادر در ابعاد واقعی هفتم دی‌ماه رسانه‌ها اعلام کردند «وزارت ارتباطات با افزایش تعرفه اینترنت به میزان ۳۴ درصد موافقت کرده است». در خبری از خبرگزاری فارس نوشته شده بود: «پیش از این وزارت ارتباطات گفته بود که افزایش تعرفه منوط به پذیرش شروط و گولانوری است و در خبری اعلام شد که اپراتورهای ارتباطی با حضور در سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی برخی از شروط این سازمان از جمله افزایش ۲۰ درصدی سرعت اینترنت را بپذیرفتند. وزارت ارتباطات یکسری شرط و شروط برای اپراتورها گذاشت اما در نهایت در یک صبح جمعه اعلام شد که وزارت ارتباطات و سازمان رگولاتوری با افزایش حدود ۳۰ درصدی تعرفه اینترنت موافقت کرده است. از یکی، دو ساعت پیش از اعلام این خبر، افزایش قیمت‌ها در کدهای خرید و اپلیکیشن‌های خرید اینترنتی اپراتورها کلید خورد و مسئله مهم اینکه افزایش قیمت ۲۰ درصد محدود نماند؛ پایین‌ترین درصد

اصلاح قانون؛ الزام کلیه مؤدیان مالیاتی برای صدور صورت حساب الکترونیکی از ابتدای دی‌ماه

در جریان بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد طرح اصلاح ماده (۱) قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایه‌های دانشگاهی و سامانه مؤدیان با کلیات آن با ۱۶۰ رأی موافق از مجموع ۲۱۴ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند و با پیشنهاد کمیسیون اقتصادی اجرای این قانون به اول دی‌ماه تبدیل می‌شود تا در موضوع مالیات فشار بر کسبه وارد نشود و وضعیت پرداخت مودیانی که سرگردان شده‌اند نیز مشخص شود. به گزارش سیتنا، نمایندگان در نشست علنی (دوشنبه، ۱۸ دی‌ماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد طرح اصلاح ماده (۱) قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایه‌های دانشگاهی و سامانه مؤدیان با کلیات آن با ۱۶۰ رأی موافق، ۲۴ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۴ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند. در ماده واحده این طرح آمده است: ماده یک قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایه‌های دانشگاهی و سامانه مؤدیان مصوب ۲۸ آبان ۱۴۰۲ با شرح زیر اصلاح می‌شود:

ماده یک- از تاریخ یکم دی ۱۴۰۲ کلیه مؤدیان اعم از حقیقی و حقوقی ملزم به صدور صورت حساب الکترونیکی موضوع قانون پایه‌های دانشگاهی و سامانه مؤدیان مصوب ۲۷ مهر ۱۳۹۸ با اصلاحات و الحاقات بعدی هستند. به منظور رعایت موعد زمانی فوق سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است به ازای هر ماه تأخیر مودیانی موعود زمانی مزبور به میزان پنج درصد تا سقف ۵۰ درصد از منابع اختصاصی سازمان امور مالیاتی کشور موضوع ماده ۲۱۷ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب سوم اسفند ۱۳۶۶ کاهش دهد پس از اینکه سازمان امور مالیاتی کشور به تأیید وزیر امور اقتصادی و دارایی امکان صدور و ارسال صورت حساب‌های الکترونیکی توسط کلیه مؤدیان را فراهم نمود، درصدهای کاهش یافته به حالت قبل بازمی‌گردد. همچنین نمایندگان در جریان بررسی جزئیات این طرح با اصلاح ماده یک آن با ۱۵۳ رأی موافق، ۱۲ رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۸ نماینده حاضر در نشست علنی موافقت کردند.


تداوم سرگردانی مؤدیان به تعطیلی کسبه خرد بازار منتهی می‌شود
محمد وحیدی؛ در موافقت با کلیات طرح اصلاح ماده (۱) قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایه‌های دانشگاهی و سامانه مؤدیان، گفت: اصل موضوع به اصلاح عبارتی برمی‌گردد که ناشی از سرگردانی است که در مجموعه مالیاتی در پی مصوبه ۲۲ آبان ایجاد شده و تکلیف را به ماه قبل از آن برمی‌گرداند. نماینده مردم چغندر، مانده، سمسافان، جاجریم، گرمه، راز و جرجان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: نظر الان مجلس این است که با پیشنهاد کمیسیون اقتصادی این است که اجرای این قانون به اول دی‌ماه تبدیل شود تا در موضوع مالیات فشار بر کسبه وارد نشود و وضعیت مودیانی که سرگردان شده‌اند نیز مشخص شود. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه سازمان‌های مالیاتی استان‌ها قول داده‌اند اتحادیه‌های صنفی در بحث مالیات ورود کنند تا شرایطی ایجاد نشود که کسبه خرد و افراد کم درآمد با مشکل مواجه شده و در شرایط رکود کنونی بازار بسیاری از کسبه تعطیل نشوند همچنین در شرایطی که سیستم بانکی هم با توجه به سیاست‌های انقباضی مدنظر قرار گرفته در استان‌ها به‌خصوص استان‌های محروم همچون خراسان‌شمالی، ایلام و کرمانشاه که منابع بانکی کمتری دارند و منابع بانکی کامل نیست و مصارف بانک‌ها بر اساس مصارف تکلیفی افزایش پیدا کرده است قفل است به تعطیلی و انقباض مختلف بازار فشار تحمیل شود چرا که این روند جز ضرر و زیان و کسب و کسبه نتیجه دیگری به همراه ندارد. این نماینده مردم در مجلس بایزدهم، یادآور شد: این فرآیند به غیر از اینکه مودیانی سرگردان شده و در فضای کسب و کار کنونی با آذاره کل مالیاتی روبرو کند هیچ رویکرد مثبت دیگری ندارد. وی خطاب به هیئت رئیسه، افزود: البته در حالی که برخی قوانین که برای اصلاح به صحن آورده می‌شوند و تأثیراتی در اقتصاد کشور دارند تعدادی از قوانین نیز همچون قانون ساماندهی نیروهای غیر رسمی آموزش و پرورش از سوی آقای متفکر آزاد به عنوان عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات با امضای ۲۱ نفر از اعضای این کمیسیون و ۱۲ نفر از نمایندگان به عنوان موضوع اولویت‌دار در دستور کار قرار گرفت و پیشنهاد اصل این بار دارد. اما هنوز در صحن بررسی نشده است و این در حالی است که اصلاح عبارتی برای طرح اصلاح ماده (۱) قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایه‌های دانشگاهی و سامانه مؤدیان و سامانه مؤدیان در مجلس نیز امکان‌پذیر است و نیاز به بررسی در صحن ندارد.

۷۱ مؤسسه ایرانی در رتبه‌بندی یورپ!

۷۱ مؤسسه ایرانی طبق گزارش سال ۲۰۲۳ میلادی نظام «رتبه‌بندی دانشگاه‌ها بر اساس عملکرد علمی» یا «یورپ» در میان سه هزار مؤسسه برتر جهان قرار گرفتند. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایران‌دک)، «دانشگاه صنعتی خاورمیانه» در ترکیه این نظام رتبه‌بندی را به نام رتبه‌بندی دانشگاه‌ها بر پایه عملکرد علمی (University Ranking by Academic Performance در ویرایش ۲۰۲۳ یورپ/URAP، با رتبه ۳۳۱ جهانی در جایگاه نخست ملی جای گرفته است. دانشگاه‌های علوم پزشکی گلستان، هرمزگان، تخصصی فناوری‌های نوین امل، ولیعصر رفسنجان، ایلام، صنعت نفت و علوم و فنون مازندران در ویرایش ۲۰۲۲ این نظام رتبه‌بندی نبودند و به تازگی در ویرایش ۲۰۲۳ در میان برترین‌های جهان جای گرفته‌اند. در ویرایش پیشین این نظام، ۶۴ مؤسسه ایرانی در میان برترین‌های جهان جای گرفته بودند. در نمودار یک روند سالانه شمار مؤسسه‌های ایرانی در این نظام رتبه‌بندی گزارش شده است. یورپ، از نظام‌های رتبه‌بندی جهانی است که مؤسسه‌های جهان تراز را شناسایی و جایگاه آن‌ها را در برابری یک‌دیگر ارزیابی می‌کند.

اولین اینترنت ماهواره‌ای برای تلفن همراه راه‌اندازی می‌شود

شرکت تی موبایل بواس اعلام کرد شرکت اسپیس ایکس یک موشک فالکون ۹ را با اولین مجموعه از ماهواره‌های استارلینک که می‌توانند سیگنال‌های تلفن را مستقیماً از فضا به تلفن‌های هوشمند ارسال کنند، پرتاب کرد. شرکت تی موبایل بواس، اعلام کرد: شرکت اسپیس ایکس یک موشک فالکون ۹ را با اولین مجموعه از ماهواره‌های استارلینک که می‌توانند سیگنال‌های تلفن را مستقیماً از فضا به تلفن‌های هوشمند ارسال کنند، پرتاب کرد. شرکت تی موبایل بواس و اسپیس ایکس در اوت سال ۲۰۲۲ اعلام کرده بودند این اپراتور تلفن همراه آمریکایی از ماهواره‌های استارلینک شرکت اسپیس ایکس ایلان ماسک برای فراهم کردن تماس تلفنی ماهواره‌ای برای کاربران تلفن همراه در نقاطی از آمریکا، استفاده خواهد کرد. ماهواره‌های استارلینک که مانند یک برج سلولی در فضا کار می‌کنند، به جای استفاده از تجهیزات تخصصی، با تلفن‌های موجود کاربران کار می‌کنند تا امکان ارسال پیام‌های متنی را در مناطقی که سیگنال‌های شبکه تلفن همراه ضعیف هستند یا وجود ندارند، فراهم کنند. کیت تاپس؛ مدیر ارشد مهندسی سیستم‌های کیفیت اسپیس ایکس، در یک پخش اینترنتی برای پرتاب سه‌شنبه (امروز) گفت: اسپیس ایکس در مرحله بعدی، قادر به ارائه خدمات صوتی و داده خواهد بود. سایر اپراتورهای تلفن همراه در سراسر جهان شامل شرکت‌های دی‌جی‌ای ژاپن، اپتوس استرالیا، وان‌ان‌ان نیوزیلند و راجر کانادا، با شرکت اسپیس ایکس برای عرضه فناوری «مستقیم به سلولار»، همکاری خواهند کرد. بر اساس گزارش روتیتر، شرکت تی موبایل اعلام کرد خدمات اسپیس ایکس به سلولار، ابتدا با پیام‌های متن آغاز خواهد شد و سپس با عرضه امکان تماس صوتی و داده در سال‌های آینده، گسترش پیدا می‌کند.



آگهی مناقصه خرید، نصب و راه‌اندازی دیزل ژنراتور دیاستر فرودگاه پیام

شرکت آسیاتک در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام یک مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه:

خرید، نصب و راه‌اندازی دیزل ژنراتور دیاستر فرودگاه پیام

مهلت دریافت اسناد مناقصه:

از ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۹ دی‌ماه ۱۴۰۲

مهلت تحویل پیشنهادات:

حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۷ دی‌ماه ۱۴۰۲

تضمین شرکت در مناقصه:

یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (معادل یک میلیارد و هشتصد میلیون تومان) در وجه شرکت انتقال داده‌های آسیاتک با رعایت شرایط مندرج در اسناد مناقصه

■ متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت آسیاتک به نشانی WWW.ASIATECH.IR اقدام نمایند.

■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۵۴۴ داخلی ۱۷۷۴ تلفن همراه ۰۹۰۰۹۰۰۲۳۳ تماس حاصل نمایند.



پایگاه جامع خبر و اطلاعات مزایادات اییران

www.monaghesatiran.ir



فراخوان جذب پیمانکاران شوت و فیوژن

شرکت انتقال داده‌های آسیاتک در راستای توسعه توان اجرایی خود در سطح استان‌های کشور، از فعالان با تجربه در حوزه‌های عملیاتی و اجرایی ذیل با حجم بالا دعوت به همکاری می‌نماید:

- اجرای شوتینگ فیبر با تکنولوژی میکرو کیبل و میکرو داکت
- اجرای فیوژن فیبر نوری در شبکه FTTH، فیوژن در FAT، ODC
- مفضل‌ها و هند هول‌ها

در این راستا پیمانکارانی که تمایل به همکاری با این شرکت دارند خواهشمند است، رزومه و سوابق مرتبط خود به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.

- لازم به ذکر است که حسب نیاز، ماشین‌الات تخصصی از سوی شرکت آسیاتک در اختیار پیمانکاران محترم قرار خواهد گرفت.

ایمیل: BUY@ASIATECH.IR

تلفن کارشناس هماهنگ‌کننده: ۰۹۰۰۹۰۰۲۳۳



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۱۰۳۵۲

شرکت فولاد غدیر نی‌ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ پیرو آگهی «خرید، تحویل، نصب و راه‌اندازی تجهیزات لنس و لوازم‌دی‌کی گاز و اکسیژن» اعلان می‌دارد آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ تمدید می‌گردد.

محل تحویل پاکت‌ها:

۱. دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی‌ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷، کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱ دبیر کمیسیون معاملات تلفن ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵

۲. دبیرخانه قراردادها واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی‌ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی‌ریز-سیرجان، دفتر مدیریت حقوقی و قراردادها کدپستی: ۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴

■ متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه با ایستی مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شبای شماره ۰۷-۲۲۲۹۳۹۳۰۶-۱۷۰۰۰۰۰۰ IRAT۰۱۷۰۰۰۰۰۰ به نام شرکت فولاد غدیر نی‌ریز در بانک ملی (غیر قابل استرداد) واریز نمایند.

■ تضمین شرکت در مناقصه بصورت سپرده بانکی و یا چک صیادی به مبلغ ۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) در وجه شرکت فولاد غدیر نی‌ریز می‌باشد.

■ اعتبار پیشنهادات ۶۰ روز از تاریخ اتمام مهلت تحویل پیشنهادات و با قابلیت یکبار تمدید می‌باشد.

نحوه فروش و دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند در صورت تمایل با ارسال تصویر درخواست کتبی (شامل نام مناقصه و نام و نام خانوادگی مناقصه‌گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی به شماره فکس ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵ داخلی ۶ و یا آدرس ایمیل شرکت به نشانی Tender@nghsco.ir (و اطلاع به داخلی ۱۱۲) اسناد این مناقصه را خریداری نمایند، پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه‌گر ارسال خواهد شد.

■ شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.

■ شرکت فولاد غدیر نی‌ریز در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۱۰۴۹۸

شرکت فولاد غدیر نی‌ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ پیرو آگهی «خرید و تحویل ولو» اعلان می‌دارد آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ تمدید می‌گردد.

محل تحویل پاکت‌ها:

۱. دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی‌ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷، کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱ دبیر کمیسیون معاملات تلفن ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵

۲. دبیرخانه قراردادها واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی‌ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی‌ریز-سیرجان، دفتر مدیریت حقوقی و قراردادها کدپستی: ۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴

■ متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه با ایستی مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شبای شماره ۰۷-۲۲۲۹۳۹۳۰۶-۱۷۰۰۰۰۰۰ IRAT۰۱۷۰۰۰۰۰۰ به نام شرکت فولاد غدیر نی‌ریز در بانک ملی (غیر قابل استرداد) واریز نمایند.

■ تضمین شرکت در مناقصه بصورت سپرده بانکی و یا چک صیادی به مبلغ ۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) در وجه شرکت فولاد غدیر نی‌ریز می‌باشد.

■ اعتبار پیشنهادات ۶۰ روز از تاریخ اتمام مهلت تحویل پیشنهادات و با قابلیت یکبار تمدید می‌باشد.

نحوه فروش و دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند در صورت تمایل با ارسال تصویر درخواست کتبی (شامل نام مناقصه و نام و نام خانوادگی مناقصه‌گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی به شماره فکس ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵ داخلی ۶ و یا آدرس ایمیل شرکت به نشانی Tender@nghsco.ir (و اطلاع به داخلی ۱۱۲) اسناد این مناقصه را خریداری نمایند، پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه‌گر ارسال خواهد شد.

■ شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.

■ شرکت فولاد غدیر نی‌ریز در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.



استقرار میز خدمت مانع حضور مردم در واحدهای داخلی دستگاه‌های اجرایی نخواهد بود!

قسمت آخر

اخلاقی در آن از طریق اصلاح فرآیندهای قانونی و اداری، بهره‌گیری از امکانات فرهنگی و به کارگیری نظام مؤثر پیشگیری و برخورد با تخلفات را عملیاتی سازند.

۵- شاکای به مغایرت بندهای ۱ و ۲ بخشنامه مورد شکایت با منشور حقوق شهروندی ابلاغی رئیس‌جمهور وقت استناد نموده که قطع نظر از اینکه ماهیتا وارد به نظر نمی‌رسد، چرا که موارد معترض عنه موجب هیچگونه تبعیض ناروا در دسترسی شهروندان به خدمات عمومی و عدم پاسخگویی اداره در برابر مردم نخواهند بود. از نظر شکلی نیز مغایرت بخشنامه‌های ابلاغی رئیس‌جمهور با یکدیگر موضوع صلاحیت هیئت عمومی دیوان عدالت اداری به نظر نمی‌رسد.

بنابراین مراتب فوق ضمن درخواست اتخاذ تصمیم شایسته دایر بر رد شکایت مطروحه خواهشمند است در هنگام طرح موضوع در هیئت عمومی دیوان عدالت اداری یا هیئت تخصصی ذی ربط از نماینده این معاونت جهت ارائه توضیحات لازم دعوت به عمل آید. هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ با حضور رئیس و معاونین دیوان عدالت اداری و رؤسا و مستشاران شعب دیوان تشکیل شد و پس از بحث و بررسی با اکثریت آراء به شرح زیر به صدور رأی مبادرت کرده است.

رأی هیئت عمومی

شورای عالی اداری به منظور رفع تبعیض و ایجاد نظام اداری پاسخگو و کارآمد و با هدف بهبود ارتقای سطح حقوق شهروندی، بهره‌مندی شهروندان از ظرفیت‌های ایجادشده، تسهیل در تحقق اهداف سیاست‌های کلی نظام اداری، فصل سوم قانون مدیریت خدمات کشوری، بخش هشتم از "برنامه جامع اصلاح نظام اداری" مصوب ۱۳۹۲/۱۰/۲۸ هیئت وزیران و همچنین "منشور حقوق شهروندی" ابلاغ شده در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۲۹، مصوبه "حقوق شهروندی در نظام اداری" به شماره ۱۱۲۷۱۲۸ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۸ را وضع و ابلاغ کرده است و در ماده ۱۷ این تصویب‌نامه با پیش‌بینی میز خدمت مقرر شده است که در آن دسته از دستگاه‌های اجرایی که به‌طور متعارف مراجعین زیاد دارند، لازم است علاوه بر رعایت مفاد این مصوبه، واحد هماهنگ‌کننده‌های تحت عنوان "میز خدمت" با حضور کارشناسان مطلع دستگاه و با اعطای اختیارات لازم تعیین شود، به نحوی که مراجعین ضمن استقرار در محل انتظار مناسب، حتی المقدور بدون حضور در واحدهای داخلی دستگاه، خدمت یا پاسخ مورد نیاز خود را صرفاً از طریق این میز دریافت کنند و براساس بند(۱) این ماده میز خدمت وظایفی همچون ارائه اطلاعات و راهنمایی‌های لازم به مراجعین در ارتباط با امور مربوط، دریافت مدارک و درخواست‌های مراجعین، انجام امور و درخواست‌های متقاضیان در صورت امکان را برعهده دارد و در غیر این صورت، اعلام تاریخ مراجعه بعدی یا زمان ارائه خدمت نهایی

به مراجعین، دریافت نتایج اقدامات انجام شده از واحدهای ذی‌ربط و اعلام آن به مراجعین و هدایت مراجعین به واحدهای مرتبط در موارد ضروری پس از انجام هماهنگی با واحد ذی‌ربط است. با توجه به اینکه این مقرر به هدف هماهنگ ساختن ارائه خدمت بوده و ناظر به آن دسته از دستگاه‌هایی است که به‌طور متعارف مراجعین زیادی دارند و ارائه خدمت از این مسیر با تلفات به امکانات و مقدرات دستگاه‌های مشمول است و در خود بخشنامه "حقوق شهروندی در نظام اداری" نیز با عبارت "حتی المقدور بدون حضور در واحدهای داخلی دستگاه" بر این امر تصریح دارد، بنابراین نظر به اینکه براساس فصل سوم قانون مدیریت خدمات کشوری و مشخصاً ماده ۲۵ این قانون، مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی، خدمتگزاران مردم هستند و باید با رعایت موازین اخلاق اسلامی و اداری و طبق سبب‌گویی که در پی‌دو ورود آمده و منشور اخلاقی و اداری که امضاء می‌نمایند وظایف

رأی هیئت عمومی را باید یکی از شهروندان دانست. استدلال‌های معاون امور حقوقی دولت هم تأثیری در نظر قضات هیئت عمومی دیوان برجای نگذاشت. اما در تکمیل نکات قبلی باید گفت به موجب بنده ماده ۱۷ مصوبه حقوق شهروندی در نظام اداری "هدایت مراجعین به واحدهای مرتبط در موارد ضروری پس از انجام هماهنگی با واحد ذی‌ربط" یکی از وظایف میز خدمت قلمداد شده است

خود را به نحو احسن در راه خدمت به مردم و با در نظر گرفتن حقوق و خواسته‌های قانونی آن‌ها انجام دهند، از این رو اطلاق بندهای ۱ و ۲ از بخشنامه شماره ۲۴۴۵۲ مورخ ۱۳۹۷/۳/۳۱ ریاست جمهوری که ارائه خدمت به مردم را از ابتدای تیر ماه سال ۱۳۹۷ منحصراً از طریق میز خدمت اعلام کرده در مواردی که اقتضا دارد که مردم ضرورتاً با حضور در واحدهای داخلی دستگاه‌های اجرایی خدمت یا پاسخ مورد نیاز خود را دریافت کنند، مغایر با تکالیف قانونی مقرر برای دستگاه‌ها و کارکنان مشمول در لزوم خدمت‌رسانی به مردم بوده و از این حیث که فراتر از تصویب‌نامه شورای عالی اداری است، خارج از حدود اختیار بوده و مستند به بند(۱) ماده ۱۲ و ماده ۸۸ قانون دیوان عدالت اداری مصوب سال ۱۳۹۲ ابطال می‌شود. این رأی براساس ماده ۹۳ قانون دیوان عدالت اداری

(اصلاحی مصوب ۱۴۰۲/۲/۱۰) در رسیدگی و تصمیم‌گیری مراجع قضایی و اداری معتبر و ملاک عمل است. حکمتعلی مظفری؛ رئیس هیئت عمومی دیوان عدالت اداری

بسته ایرادی که در رأی هیئت عمومی قابل ملاحظه است استناد دیوان به تصویب‌نامه شورای عالی اداری است در حالی که مطابق با بند (۱) ماده ۱۲ قانون دیوان عدالت اداری "رسیدگی به شکایات، تظلمات و اعتراضات اشخاص حقیقی یا حقوقی از آیین‌نامه‌ها و سایر نظامات و مقررات دولتی و شهرداری‌ها و مؤسسات عمومی غیردولتی در مواردی که مقررات مذکور به علت مغایرت با شرع یا قانون و یا عدم صلاحیت مرجع مربوط یا تجاوز یا سوءاستفاده از اختیارات یا تخلف در اجرای قوانین و مقررات یا خودداری از انجام وظایف که موجب تضییع حقوق اشخاص می‌شود." از حدود موجبات ابطال محسوب می‌شود و هیئت عمومی نیز باید به متن قانون استناد می‌کرد نه تصویب‌نامه، چرا که تصویب‌نامه شأن قانون را ندارد. بنابر بند دیوان علاوه بر ماده ۲۵ قانون مدیریت خدمات کشوری به ماده ۹۰ این قانون نیز استناد می‌کرد. ماده مزبور مقرر داشته: "کارمندان دستگاه‌های اجرایی موظف می‌باشند که وظایف خود را با دقت، سرعت، صداقت، امانت، گشاده‌رویی، انصاف و تبعیت از قوانین و مقررات عمومی و اختصاصی دستگاه مربوطه انجام دهند و در مقابل مرسوم مراجعین به‌طور یکسان و دستگاه ذی‌ربط پاسخگو باشند." این ماده را باید بسطیاری با اهمیت پنداشت زیرا بسطیاری از اصول حقوق اداری را می‌توان در این ماده ملاحظه کرد. ماده مصوف هم به واژه مراجعین اشاره شده و هم پاسخگو بودن کارمندان دستگاه‌های اجرایی، فحوائی ماده این است که نباید مانع پذیرش مراجعه کنندگان به دستگاه‌های اجرایی شد. ماده ۱۷ مصوبه شورای عالی اداری که بر ایجاد میز خدمت در دستگاه‌های اداری اشاره کرده، بیشتر به راهنمایی اولیه مراجعه‌کنندگان به این معنا نبوده که دستگاه‌های اجرایی اکیداً هیچ مراجعه‌کننده‌ای را نپذیرند و بخشنامه رئیس‌جمهور مبنی بر این که مردم صرفاً باید از طریق میز خدمت با دستگاه ارتباط برقرار کنند و به واحدهای دولتی مراجعه نکنند با این ماده قانونی مغایرت دارد. افزون بر آن بند ۳ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری "ایجاد ناراضی در ارباب‌رجوع یا انجام ندادن یا تأخیر در انجام امور قانونی آن‌ها بدون دلیل." را از مصادیق تخلف اداری برشمرده است و نشان می‌دهد که قانون‌گذار تا چه حد نسبت به این موضوع اهتمام داشته است. در هر صورت مطالعه این رأی نشان می‌دهد تدوین مقررات و بخشنامه برای دستگاه‌های اجرایی بدون توجه به قوانین و اصول حقوق اداری می‌تواند ابطال و بی‌اعتباری آن‌ها را از طریق نظارت قضایی دیوان عدالت اداری در پی داشته باشد.

استدلال‌های معاون امور حقوقی قانع‌کننده نیست. در بند (۱) لایحه‌اعدا شده مصوبه در راستای مصوبه شورای عالی اداری در خصوص حقوق شهروندی بوده در صورتی که بخشنامه مستحیبتی با مصوبه مذکور ندارد. در بند ۲ نیز مدعی شده "طبق بندهای (پ) و (ت) ماده ۸۰ قانون دیوان عدالت اداری شاکای باید در دادخواست خود به خواسته ابطال مصوبه "حکم شرعی یا مواد قانونی که ادعای مغایرت مصوبه با آن شده" و دلایل و جهات اعتراض از حیث مغایرت مصوبه با شرع یا قانون اساسی یا سایر قوانین یا خروج از اختیارات مرجع تصویب‌کننده" را مورد اشاره قرار دهد و لذا ادعای مغایرت بخشنامه رئیس‌جمهور با مصوبه شورای عالی اداری از جهات و موجبات مذکور در بندهای مزبور نبوده و از این حیث قابل امان نظر قضایی از سوی هیئت عمومی دیوان نیست. این در حالی است که شاکای در شکایت خود هر چند به صراحت به مواد قانونی اشاره نکرده و موارد مورد استناد او مورد توجه قرار نگرفته ولی در فحوائی شکایت شاکت، به دلایل شکایت اشاره شده است. ضمن آن که اگر هیئت عمومی اشکال قانونی در مصوبه ملاحظه کند حتی اگر شاکای به آن استناد کرده باشد، باید در رسیدگی خود به آن توجه داشته باشد. در بند ۳ لایحه به "تکریم ارباب‌رجوع" و "جلوگیری از سرگردانی مردم در ساختمان‌های اداری دستگاه‌های اجرایی" برای توجیه بخشنامه استناد شده ولی باید اشاره کرد که عدم پذیرش مراجعه‌کننده در محلی به جز میز خدمت نه تنها تکریم ارباب‌رجوع نیست، بلکه دقیقاً مقابل آن قرار دارد و برعکس تکریم واقعی ارباب‌رجوع یعنی پذیرش و رسیدگی به درخواست وی به بهترین شیوه



دکتر سید احسان حسینی
کارشناس حقوقی

۳- با وجود ایراد فوق باید خاطر نشان نمود که در مصوبه شورای عالی اداری نیز بر این نکته تأکید شده که "مراجعین ضمن استقرار در محل انتظار مناسب، حتی المقدور بدون حضور در واحدهای داخلی دستگاه، خدمت یا پاسخ مورد نیاز خود را صرفاً از طریق این میز دریافت نمایند" و لذا رئیس‌جمهور وقت در بخشنامه خود بر این موضوع تأکید نموده که دستگاه‌های اجرایی، به منظور "تکریم ارباب‌رجوع" و "جلوگیری از سرگردانی مردم در ساختمان‌های اداری دستگاه‌های اجرایی" صرفاً "از طریق میز خدمت (حضور یا الکترونیکی) که در طبقه اول یا در دسترس‌ترین مکان یا مراجعین قرار دارد" خدمت به مردم ارائه دهند و لذا بخشنامه معترض عنه مغایرتی با حقوق شهروندان نداشته و در راستای تأمین هر چه بهتر و مطلوب‌تر خدمات اداری برای شهروندان است، آن چنانکه در بندهای ۱۲ و ۱۷ سیاست‌های کلی نظام اداری ابلاغی مقام‌معلم رهبری نیز مقرر شده که دولت باید "توجه به اثر بخشی و کارایی در فرآیندها و روش‌های اداری به منظور تسریع و تسهیل در ارائه خدمات کشوری" و "خدمات‌رسانی برتر، نوین و کیفی به منظور ارتقای سطح رضایت‌مندی و اعتماد مردم" را در دستور کار خود قرار دهد.

۴- شاکای بندهای مورد شکایت از بخشنامه رئیس‌جمهور را مغایر با اصل ۳۷ قانون اساسی مبنی بر شناسایی اصل برائت دانسته و تفسیر دولت در مانعیت از ملاقات ارباب‌رجوع و کارکنان ادارات را پیش‌دوری و نوعی ظن ناصواب دانسته و حال آن که رویکرد حاکم بر بخشنامه همچنان که در صدر آن نیز ذکر شده، "پیشگیری از امکان برقراری ارتباط غیر اصولی و مفسده‌آمیز با کارکنان دولت" است و این بدان معنا نیست که دولت، کارکنان خود را فاسد و مهمم قلمداد می‌نماید بلکه به دنبال آن است که برای حفظ سلامت نظام اداری، هر گونه زمینه بروز فساد را از بین ببرد. در این باره سزاوار است که به بندهای ۲۲ و ۲۴ سیاست‌های کلی نظام اداری ابلاغی مقام‌معلم رهبری اشاره شود که به موجب آن مخاطبان این سیاست‌ها و از جمله، رئیس‌جمهور موظف شده که "تنظیم روابط و مناسبات اداری براساس امنیت روانی، اجتماعی، اقتصادی، بهداشتی، فرهنگی و نیز رفاه نسبی آحاد جامعه" و "ارتقای سلامت نظام اداری و رشد ارزش‌های

Qanoono.ir

پرسش و پاسخ معاملاتی خود را در این سایت بیابید

یک اتفاق خوب برای پرسشگران قانون دوست

شبکه اجتماعی

دانستن؛ رمز ماندن



صادرات معدنی در مقابل سد بلند عوارض صادراتی

می‌شود برای عملیاتی و نهایی شدن نیازمندی طی شدن زمان است. به گفته شکوری؛ یک دهه نیاز است تا برنامه‌ریزی‌های لازم صورت بگیرد. ارزش‌های لازم برای عملیاتی کردن این کار تخصیص داده شود تا برای رسیدن به تولید یک میلیون تن کاند مس حداقل ۱۵ تا ۱۶ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز است تا بتوانیم به ارقام مورد نظرمان برسیم. وی تأکید کرد: بنابراین در وهله اول لازم است سرمایه‌گذاری‌های جدی در این راستا صورت بگیرد که پیش‌لامه آن تزریق منابع مالی است. بنابراین برای تحقق این چشم‌انداز که بسیار هم زیاست در مرحله نخست باید فکری پشت آن نهفته باشد و برنامه‌های مدونی در نظر گرفته شود. شکوری؛ ادامه داد: یک بخش از این سرمایه را می‌توان از خروج محصور به دست آورد. بخشی را هم می‌توان از منابع و سرمایه‌های خارجی استفاده کرد. البته این هم نیازمند این است که برای گرفتن منابع از سایر کشورها بتوانیم تضمین‌های مورد نیاز را مهیا کنیم. همچنین بخشی از سرمایه را هم می‌توان از صندوق ملی تأمین کرد. وی عنوان کرد: از سوی دیگر هم باید به سمت‌وسوی برویم که بتوانیم طراحی معدن را عوض کنیم. زیرا عملاً رسیدن به تولید یک میلیون تنی مس یعنی باید سه برابر عملیات پالایش‌گری و استخراج در معدن افزایش پیدا کند. طبیعی است که برای این منظور باید طراحی معدن تغییر پیدا کند، سازه‌های ماشین‌آلات تغییر کند که همه این موارد مستلزم زمان است. رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی، اظهار داشت: بنابراین در کشور ظرفیت‌های لازم برای تولید یک میلیون تن مس کاند وجود دارد، به شرط این که شرایط هم برای تحقق این امر مهیا کنیم. همچنین بخشی از این موارد مهیا کند، یعنی اجازه ورود ماشین‌آلات جدید در سازه‌های مختلف داده شود، سرمایه‌گذاری‌های لازم صورت بگیرد تا پس از آن توقع تحقق آرمان‌هایمان را داشته باشیم.



بنابراین اعلام چنین ارقامی اصلاً دور از ذهن نیست. رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی، اظهار داشت: در صورتی که در سنوات گذشته، بیش‌ترین تولیدی که ما انجام داده‌ایم با فعالین بخش خصوصی بوده است که وارد بخش تولید شدند، بنابراین ما می‌توانیم انتظار داشته باشیم که تا یک‌ونیم میلیون تن تولید داشته باشیم. وی افزود: با این حال مس یک میلیون تن را هدف قرار داده‌ایم که بتوانیم به آن برسیم و این رقمی نیست که دور از ذهن باشد و نتوانیم آن را محقق کنیم. ولی نباید توقع داشته باشیم این مسئله به سرعت و یک‌روزه محقق شود چون اصلاً امکان‌پذیر نیست. هر تصمیمی که گرفته

تصمیماتی گرفته شده و به مرحله اجرا درآید شرایط همین‌گونه خواهد بود و همه چیز به ضرر اقتصاد ایران تمام می‌شود. وی با اشاره به اینکه ظرفیت تولید مس بین ۲۸۰ تا ۳۰۰ تن است، دربارۀ گفته مدیرعامل صنعت مس مینتی بر تولید یک میلیارد تن مس تا پنج سال آینده، گفت: در دنیا این‌گونه رواج است که حدود سه تا پنج درصد از ذخایر معدنی هر کشوری را در چرخه تولید قرار می‌دهند. در حال حاضر ۵۵ میلیون تن فلز محتوای مس در کشور وجود دارد. اگر بخواهیم سه درصد از این ذخایر را هم در زنجیره تولید قرار دهیم، قاعدتاً تا پنج سال آینده باید بالای یک‌ونیم میلیون تن کاند مس تولید کنیم.

گروه زمین و معدن | مناقصه

رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتناق ایران، درخصوص تأثیرات عوارض صادراتی بر مواد معدنی، گفت: عوارض صادراتی یعنی دیوار و مانع ایجاد کردن برای صادرات که این مسئله باعث شد میزان صادرات مواد معدنی و محصولات معدنی تا حد زیادی کاهش یابد. به گزارش مناقصه‌مزایده، بهرام شکوری؛ افزود: قانونی که برای عوارض صادراتی وضع کردند باعث شد، بسیاری از بازارهای صادراتی خودمان را در بسیاری از کشورها از دست بدهیم که این مسئله کاملاً به ضرر صنایع معدنی و اقتصاد کشورمان تمام شد. چون هرچه میزان صادرات در بخش‌های مختلف کاهش پیدا کند به همان نسبت ارز کمتری وارد ایران شده و این به نفع اقتصاد کشورمان نیست. رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتناق ایران، خاطر نشان کرد: این‌گونه تصمیمات کاملاً غیر کارشناسی است که بدون لحاظ کردن موارد تخصصی به صورت قانون درآمده و اعمال می‌شود که پس از لحاظ کردن چنین مواردی صادرات کشور به شدت تحت تأثیر قرار گرفته و کاهش پیدا کرد. وی گفت: هنوز هم نمی‌دانیم وزیرخانه با چه منطقی چنین کاری را انجام داد و چنین تصمیمی گرفت؟ و با چه منطقی آن را برداشت. این‌گونه تصمیمات بی‌برنامه و خلق‌الساعه خیانت‌بزرگی به تولید و صادرات کشور است که هیچ کدامیک از سازمان‌ها هم نظارت دقیقی بر این تصمیمات یک‌به‌نادرند. شکوری؛ تأکید کرد: دولت مسئولین مربوط باید نسبت به تصمیماتی که برای موارد مهم اتخاذ می‌کنند، حساس باشند، زیرا همین تصمیمات است که باعث رونق یا رکود اقتصادی یک کشور می‌شود و شرایط را تغییر می‌دهد. تا زمانی که بدون برنامه و ناآگاهانه

انتشار فراخوان مزایده مشارکت

بخش خصوصی در راه‌اندازی

معدن کوچک‌مقیاس مس

عضو هیئت مدیره و معاون اکتشافات و توسعه معدنی شرکت ملی صنایع مس ایران، گفت: کلیه علاقه‌مندان به شرکت در مزایده راه‌اندازی معدن کوچک‌مقیاس شرکت ملی صنایع مس ایران می‌توانند تا تاریخ ۲۷ دی ماه با مراجعه به آدرس الکترونیکی dargahnico.com نسبت به بارگذاری مدارک خود اقدام نمایند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از مس پرس، شهریار متوکل؛ اظهار داشت: در راستای تصمیمات اتخاذ شده در کمیته سرمایه‌گذاری و سیاست‌گذاری شرکت ملی صنایع مس ایران و اجرای مصوبات هیئت مدیره محترم این شرکت و به منظور جذب سرمایه‌گذار حائزصلاحیت، آگهی فراخوان عمومی مزایده معدن مس کرور باقریب به ۵۰ هزار متر حفاری اکتشافی، و مجموع تناژ منابع قطعی زمین‌شناسی، معادل ۴۶۵ میلیون تن با عیار متوسط ۲۵.۰ درصد مس، به شماره ۱۰۳ با موضوع انجام سرمایه‌گذاری به منظور تجهیز، آماده‌سازی و بهره‌برداری از معدن مس کرور (به میزان بیش از شش میلیون تن کانسنگ در سال) و احداث و بهره‌برداری از کارخانجات هیپ لیچینگ با ظرفیت ۲۰۰۰ تن کاند و تولید کانسنگ مس به ظرفیت سالانه ۴۸ هزار تن کانسنگ‌تره و محصولات جانبی دیگر (به میزان بیش از شش میلیون تن کانسنگ در سال) واقع در جنوب استان کرمان در شهرستان عنبرآباد و همچنین آگهی فراخوان مزایده معدن رضی‌آباد (دلفراد)، با حدود ۱۲ هزار متر حفاری اکتشافی و مجموع تناژ منابع قطعی زمین‌شناسی معادل ۵۷ میلیون تن با عیار متوسط ۳۰ درصد مس به شماره ۱۰۲ با موضوع انجام سرمایه‌گذاری به منظور تجهیز آماده‌سازی و بهره‌برداری از معدن مس رضی‌آباد (دلفراد) و احداث و بهره‌برداری از کارخانه تغلیظ به ظرفیت ورودی سالانه مقدار یک میلیون تن کلوخه (کانسنگ) و تولید کانسنگ‌تره مس به ظرفیت سالانه ۱۲ هزار تن کانسنگ‌تره و محصولات جانبی دیگر واقع در جنوب استان کرمان، «شهرستان جیرفت» در روزنامه‌های سراسری جهان صنعت و دنیای اقتصاد و پایگاه جامع اطلاع‌رسانی شرکت ملی صنایع مس ایران به آدرس الکترونیکی dargahnico.com در نیمه نخست دی‌ماه سال جاری انتشار یافته و هم‌کنون قابل مشاهده است. وی افزود: خوشبختانه تاکنون استقبال بسیار خوبی از این مزایادات به عمل آمده و کلیه علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند به منظور ورود و سرمایه‌گذاری در حوزه اقتصادی جذاب تولید مس تا تاریخ ۲۷/۱۰/۱۴۰۲ با مراجعه به پایگاه جامع اطلاع‌رسانی شرکت ملی صنایع مس ایران به آدرس الکترونیکی dargahnico.com به بخش بارگذاری اسناد و مستندات مراجعه نموده و نسبت به بارگذاری مدارک خود اقدام نمایند.

مزایده عمومی واگذاری گواهی

کشف محدوده‌های طلادار کشور

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، از مزایده عمومی واگذاری گواهی کشف محدوده‌های طلادار کشور خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، علیرضا شهیدی؛ رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور در نظر دارد محدوده‌های طلادار دارای گواهی اکتشاف خود را از طریق مزایده عمومی، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شرایط مندرج در اسناد مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت واگذار کند. شهیدی؛ اظهار داشت این محدوده‌ها در شهرستان بزمان (چادانلی) استان سیستان و بلوچستان، شهرستان پیرانشهر (خرابه) در استان آذربایجان غربی و شهرستان تربت‌حیدریه (شادمهر) در استان خراسان رضوی واقع شده‌اند. گفتنی است که کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهادات مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام می‌شود و مزایده‌گران می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق کنند. مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد و همچنین تحویل پاکت (الف) به دبیر خانه سازمان زمین‌شناسی به نشانی میدان آزادی، بلوار معراج، سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه ۲۵ دی‌ماه جاری است.

تأمین ماشین‌آلات معدنی؛ تولید داخلی یا واردات؟

ماشین‌آلات داخلی، اقدام به واردات می‌کنند، مطرح کرد: یکی از دلایل واردات ماشین‌آلات دست دوم که در داخل نیز تولید می‌شود، این است که این ماشین‌آلات نسبت به تولیدات داخلی که نو هستند، قیمت پایین‌تری دارند؛ بنابراین گاهی معدنکاران برای کاهش هزینه‌های خود ناچار است دست به این اقدام بزند، بنابراین ضروری است هنگامی که از کاهش هزینه‌ها افزایش بهره‌وری صحبت می‌کنیم، به مسائلی که افزایش هزینه‌ها را در پی دارد نیز توجه کنیم. مدیرعامل هلدینگ سرمایه‌گذاری توسعه معدن و فلزات، واردات ماشین‌آلات معدنی مورد نیاز را با رعایت موانع قانونی، عاملی موثر در بهبود وضعیت معدنکاری کشور و تسریع این عملیات دانست و در پایان بیان کرد: ما موفقیم از تولید داخلی حمایت کنیم اما متقابلاً از تولیدکنندگان نیز انتظار می‌رود که محصولاتی با کیفیت بالاتر تولید کنند؛ تنها در این صورت است که رضایت دوطرفه ایجاد شده و به اهداف خود می‌رسیم.

استفاده از این ماشین‌آلات نیز خود ملزومات دیگری دارد. وی افزود: مثلاً برکردن این ظرفیت با لودر اصلاً امکان‌پذیر نیست و در ظرفیت‌های پایین‌تر نیز کار دشوار و زمان‌بری است. اتلاف وقتی که به دلیل تشکیل صف دامپتراک‌ها و بالتح کاهش میزان مواد معدنی حمل‌شده در واحدهای زمان، رخ می‌دهد باعث کاهش بهره‌وری، بالارفتن قیمت تمام‌شده است که برای استفاده از ماشین‌آلات با ظرفیت بالاتر باید تغییراتی در طراحی معدن فعلی صورت بگیرد و اگر همین امروز تصمیم به اعمال این تغییرات بگیریم، اجرای آن چندین سال طول می‌کشد؛ بنابراین باید هم‌زمان طبق یک برنامه‌ریزی منسجم و منطقی، مسائل مختلف را از یکدیگر تفکیک کرده و هر یک را جداگانه بررسی کنیم. سعدمحمدی؛ ادامه داد: در حال حاضر ظرفیت دامپتراک‌هایی از دامپتراک‌هایی با ظرفیت پایین‌تر در حالی که معدن متوسط و کوچک‌مقیاس امکان با کیفیت بالاتر تولید کنند؛ تنها در این صورت است که رضایت دوطرفه ایجاد شده و به اهداف خود می‌رسیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، اردشیر سعدمحمدی؛ اظهار داشت: سال گذشته عملیات معدنکاری ۱.۵ میلیارد تن بوده که از این میزان حدود ۶۰۰ میلیون تن ماده معدنی و باقی‌مانده است. مدیرعامل «ومعدان»، با اشاره به اینکه معدنکاران از تولید داخلی حمایت می‌کنند و کسی مخالف رونق تولید ماشین‌آلات معدنی نیست، اظهار داشت: نکته اولی که باید به آن اشاره کنم این است که بخش اعظم اقتصاد معدنی ما روی دوش معدن بزرگی چون چادرملو، گهر زمین، گل‌گهر، سنگان، هر مرکز، سرچشمه، سونگون و معدنی با این مقیاس است و برخی از این معدن بزرگ باید استخراج عمقی را در

دستور کار خود قرار دهند؛ بنابراین استفاده از دامپتراک‌هایی با ظرفیت پایین‌تر در این معدن باعث کاهش بهره‌وری می‌شود، در حالی که معدن متوسط و کوچک‌مقیاس امکان با کیفیت بالاتر تولید کنند؛ تنها در این صورت است که رضایت دوطرفه ایجاد شده و به اهداف خود می‌رسیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، اردشیر سعدمحمدی؛ اظهار داشت: سال گذشته عملیات معدنکاری ۱.۵ میلیارد تن بوده که از این میزان حدود ۶۰۰ میلیون تن ماده معدنی و باقی‌مانده است. مدیرعامل «ومعدان»، با اشاره به اینکه معدنکاران از تولید داخلی حمایت می‌کنند و کسی مخالف رونق تولید ماشین‌آلات معدنی نیست، اظهار داشت: نکته اولی که باید به آن اشاره کنم این است که بخش اعظم اقتصاد معدنی ما روی دوش معدن بزرگی چون چادرملو، گهر زمین، گل‌گهر، سنگان، هر مرکز، سرچشمه، سونگون و معدنی با این مقیاس است و برخی از این معدن بزرگ باید استخراج عمقی را در

نوبت اول
مرحله دوم

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۵۷/۳۱ مورخ ۹۵/۲/۲۷-۲۰۰۰-۲۰۰۰-۲۰۰۰ نوبت دوم

نوبت اول
مرحله اول

آگهی

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده ■ **سردبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی**
نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان‌زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آازاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴۰۴، تلفن: ۰۲۰-۸۸۴۷۵۹۰

سازمان آگهی‌ها: ۰۹۰۲۲۵۴۴۳۳۸ - ۰۹۰۲۸۸۴۷۵۹۰

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶) توزیع: شرکت نشر گستر امروز نیون

● رایگان‌مدیر: emonaqeseh1@gmail.com

● رایگان‌سازمان آگهی‌ها: emonaqeseh5@gmail.com

● رایگان‌مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

انرژی

نفت و نیرو

سختگوی صنعت آب خبر داد

کاهش ۲۱ درصدی بارندگی در کشور



هزار نقطه جمعیتی کشور برای منابع و مصارف آب خیرداد و گفت: ماه به ماه وضعیت منابع و مصارف این‌ هزار نقطه پایش شده و میزان مصرف و موجودی منابع آب‌ها سنجیده شده و بر اساس آن برنامه‌ریزی لازم صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: هر نقطه جمعیتی اگر با برابری تقریبی مصرف و منابع روبه‌رو شود برنامه مدیریت مصرف و اقدام‌های سازه‌ای کوچک برای آن‌ها در نظر گرفته می‌شود. سختگوی صنعت آب، خاطر نشان کرد: اگر نارتازری منابع و مصارف بیشتر باشد در فهرست طرح‌های کوتاه‌مدت قرار می‌گیرند که اقدام‌های ویژه تری برای آن‌ها در نظر گرفته می‌شود. سختگوی صنعت آب، گفت: در حال حاضر سدهای حوضه آبریز دریاچه ارومیه ۲۵ درصد، زاینده‌رود

و اجرا و آغاز شده است و گزارش‌هایی در این رابطه به مسئولین و مردم ارائه خواهد شد. وی گفت: بالغ بر ۵۰۰ پروژه ریز و درشت در بخش مدیریت تنش آبی در کشور در دست اجرا داریم که برای تأمین مالی پروژه‌های مدیریت خشکسالی در سال جاری، به جز منابع مالی در بودجه سنواتی، درخواست ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه ویژه به سازمان برنامه و بودجه، ارائه کرده‌ایم. سختگوی صنعت آب، با اشاره امیدواری از اینکه طرح‌های اضطراری به نتیجه برسد، افزود: مدیریت مصرف در بخش وزارت نیرو با مدیریت فشار انجام می‌شود و بخش دیگر همراهی مردم است. اکنون بارش‌ها نرمال و زیر نرمال است و ما باید خودمان را برای این شرایط آماده کنیم. همچنین وزارت نیرو به سراغ تأمین آب از چاه‌هایی می‌رود که در اختیار شهرداری‌ها و نهادهای عمومی است، تا حداقل‌دور چاه جدید برای برداشت آب اضافه نشود. وی درباره بارورسازی ابرها به‌عنوان یک راهکار برای عبور از شرایط کنونی، توضیح داد: از دهه ۷۰ بارورسازی ابرها مطرح بوده است و مراکز نیز این پروژه‌ها را اجرا می‌کردند همه کشورها در حد بضاعت خود به این موضوع توجه کرده‌اند و در کشور ما نیز مراکز ویژه‌ای تأسیس شده‌ام که در بالاتر از ۱۰ درصد تأثیر ندارد.

بنابراین ما تمرکزمان را روی آب متعارف و همچنین تأمین آب نامتعارف از دریا و سیاب گذاشته‌ایم. بزرگ‌زاده: درباره ورودی آب از هیرمند نیز، گفت: متأسفانه هیچ ورودی آبی از سمت افغانستان نداشته‌ایم. با وجود آنکه بقیه در یافت حق آب ایران هستیم اما با انتقال آب از دریا، حفر چاه‌های جدید و همچنین استفاده از دستگاه‌های آب‌شیرین کن، تأمین آب شرب سیستان و بلوچستان انجام می‌شود. سختگوی صنعت آب، در خصوص اخبار مربوط به پدیده ابرزدی، گفت: در فضای کار شناسی، موضوعی به اسم ابر زدنی مطرح نشده، در واقعیت‌ها ما مسائلی چون تغییر اقلیم مواجهیم و امسال چهارمین سال خشک متوالی را در کشور پشت سر می‌گذاریم.

بارورسازی ابرها مشکل کم‌بارشی را حل می‌کند؟!

راه به همراه دارد. هرچند این مسئله ثابت شده که هیچ درمانی برای خشکسالی نیست، اما بارورسازی ابرها می‌تواند یک ابزار مهم برای مدیریت آب باشد.

وزارت نیرو در حال فعالیت روی بارورسازی ابرهاست

در این باره سحر تاجبخش، رئیس سازمان هواشناسی اظهار کرد: براساس نقشه‌ها، شواهد و اطلاعات موجود، برای فصل زمستان تا اوایل بهار سال آینده سنگین‌گال خاصی برای بارش‌ها وجود ندارد، از این‌رو پیش‌بینی می‌شود بارش‌ها نرمال به سمت کم‌بارشی باشد. تاجبخش، با بیان اینکه ممکن است امواجی به صورت غیرمترقبه، موقت و مودی کشور را تحت تأثیر قرار دهد که این امواج در الگوها و مدل‌ها دیده نمی‌شود، افزود: ۳۵ سال است که در کشور شرایط خشکسالی داریم و باید در حوزه مدیریت منابع آب، کشاورزی،

با تشدید بحران آب و خشکسالی در نقاط مختلف جهان، بسیاری از کشورها با تنش‌های شدید در حوزه منابع آب و مدیریت آن روبه‌رو هستند. از جمله این مناطق می‌توان به خاورمیانه و ایران اشاره کرد که براساس برآوردهای جدید با شرایط به‌مراتب نگران‌کننده‌ای مواجه شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده، بارورسازی ابرها و بارندگی مصنوعی یکی از راه‌های مقابله با خشکسالی است که از دهه ۱۹۴۰ وجود داشته است. برای دهه‌ها تصور می‌شد بارورسازی ابرها مؤثر باشد و مطالعات اخیر هم به اثبات این امر کمک کرده‌اند که بارورسازی ابرها به راستی تأثیر مثبتی را حتی به میزان کم دارد و هیچ مدرکی مبنی بر مضر بودن «پدیده ترقه» برای بارورسازی ابرها از آن استفاده می‌شود، وجود ندارد. کارشناسان می‌گویند بارورسازی ابرها به‌طور کلی ۱۵ تا ۱۵ درصد افزایش بارندگی

بارندگی‌های کشور و در سطح گسترده و پهنه وسیع هنوز توسط نهادهای بین‌المللی تأیید نشده است. ضیاییان؛ درباره میزان تأثیرگذاری بارورسازی ابرها بر میزان بارندگی‌ها، اظهار کرد: بارورسازی در بازه زمانی و مکانی محدود اثرگذار است. برای مثال در رویندادی نظیر میکیک با یک موقعیت مکانی نظیر پشت سدها و دریاچه‌ها... سابقه عملی دارد. وی با تأکید بر اینکه بارورسازی ابرها یک طرح تحقیقی است که در بسیاری از نقاط جهان اجرا می‌شود، گفت: نهادهای بین‌المللی معتبر اثرگذاری بارورسازی ابر در بلندمدت و موقعیت مکانی طرح بارورسازی ابرها نظر داشته باشند و مجوز این کار را صادر کند اما این مسو به چندان عمر زیادی نداشت و پس از یک سال ابطال شد و سازمان ذیل وزارت نیرو به وجود آمد که متولی اجرای طرح بارورسازی ابرها شد.

مدیر نظارت بر تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت اعلام کرد

رشد ۸ درصدی تولید نفت خام در کشور

مدیر نظارت بر تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت ایران، از رشد تولید هشت درصدی نفت خام در کشور خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، هرمز قلاوند؛ گفت: برنامه افزایش تولید نفت خام در دستور وزیر نفت، همچنین مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از ابتدای تابستان ۱۴۰۲ با عنوان افزایش ضریبی تولید نفت‌خام در برنامه کاری مدیریت نظارت بر تولید نفت و گاز و شرکت‌های تابع شرکت ملی نفت ایران قرار گرفت. وی افزود: با انجام فعالیت‌های جهادی، بسیج همه عوامل صف و ستاد، همچنین استفاده از ظرفیت‌های موجود، مجموعه اقدام‌های بسیار متنوعی برای افزایش تولید نفت‌خام صورت گرفته که این موضوع باعث جهش قابل توجه تولید نفت‌خام و افزایش قابل‌ملاحظه صادرات نفت‌خام شده است. وی تصریح کرد: آماده‌سازی و بازگشایی چاه‌های بسته‌شده به دلیل کاهش



تکلیفی در گذشته، تعمیر و ترمیم چاه‌های دارای اشکال و بازگشت به تولید آنها، انجام تعمیرات اساسی تجهیزات و تأسیسات روساختی همانند کارخانه‌های بهره‌برداری، نمک‌زدایی، تقویت فشار، کارخانه‌های گاز و گاز مایع و تعمیر و ترمیم برخی خطوط لوله خارج از سررویس به‌دلیل وجود تحریم‌های ظالمانه، تعمیر و تعویض برخی نقاط کردپر و صادراتی، همچنین تعمیر و آماده‌سازی تلمبه‌خانه‌های انتقال نفت‌خام بر برخی از اقدام‌های انجام‌شده در مسیر افزایش تولید مثال‌زدنی به شمار می‌آید و مهم‌تر اینکه این روند تا پایان امسال و به‌ویژه سه سال آینده نیز ادامه خواهد یافت. وی اظهار کرد: متأسفانه در دولت گذشته به‌دلیل حرکت در سایه کاهش تکلیفی و تحریم‌ها، کمتر به توسعه توجه شده است و نتیج آن اقدام‌های مؤثری در توسعه و تولید محقق نشده است.

عملیات اصلاح برق فشار قوی و متوسط بیجار کردستان



مدیر توزیع برق شهرستان بیجار، از احداث ۲۷۰۰ متر کابل فاصله دار فشار متوسط به‌منظور سه مدار ام‌اندن «فیدر سوم شهری» در این شهرستان خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛

هادی محمد مرادیان مدیر توزیع برق شهرستان بیجار، با اعلام این خبر گفت: با هدف به مدار ام‌اندن «فیدر سوم» شهری بیجار، احداث ۲۷۰۰ متر کابل فاصله دار فشار متوسط، در خیابان‌های شهید الماسیه و مدرس بیجار با اعتبار بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال به انجام رسید. مدیر توزیع برق شهرستان بیجار؛ با اشاره به اصلاح و جابه‌جایی شبکه برق در خیابان‌های شهید الماسیه و مدرس، خاطر نشان کرد: در راستای توسعه شبکه برق این نواحی در سال جاری، پروژه اصلاح و جابه‌جایی ۱۲۰۰ متر کابل فاصله‌های چهار مندره اجرایی شد و همچنین تیرهای دستگاه پست هوایی عمومی به‌طور کامل اصلاح و شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی این منطق با آرایش آن جابه‌جا شد.

Qanoono.ir
پرسش و پاسخ معاملات و خود را در این سایت بیابید
یک اتفاق خوب برای
پرسشگران قانون دوست
شبکه اجتماعی
دانستن؛ رمز ماندن

کیوسک اخبار

راه اندازی اولین شهرک خورشیدی کشور در بوئین زهرا

مدیرکل دفتر توسعه سامانه‌های مقیاس کوچک سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران، گفت: اولین شهرک شهرک خورشیدی کشور در بوئین‌زهرا راه‌اندازی می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، جعفر محمدنژادسیگارودی؛ درباره روش‌های موجود برای توسعه نیروگاه‌ها، اظهار داشت: روش‌های متفاوت و متعددی برای مقیاس نیروگاه‌های تجدیدپذیر اعلام کردیم. مثلاً در بحث نیروگاه خورشیدی اخیراً مناقصه ظرفیت‌های بزرگی انجام دادیم که بایستی سرمایه‌گذاران با توانمندی مالی و فنی ویژه باید ورود پیدا می‌کردند تا پس از پایان بر گزاری مناقصه بتوانند نیروگاه را برای رفع نیاز برق کشور تأسیس کنند. وی ادامه داد: آنجایی که توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر تنها با یک مدل امکان‌پذیر نیست روش‌های مختلفی برای مردم، سرمایه‌گذاران اعم از حقیقی یا حقوقی تدوین و اعلام کردیم. به‌عنوان نمونه اگر امروز خانواده‌ای در یکی از روستاهای دور افتاده قصد احداث مزرعه خورشیدی داشته باشد از طریق اعلام به همکاران و به‌راجه به سامانه طراحی شده در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدام به راه‌اندازی مزرعه خود داشته باشد. او بیان کرد: در مدل دیگر اگر یک فرد حقیقی یا حقوقی بخواهد مزرعه‌ای با ظرفیت ۵۰۰ کیلووات احداث کند در صورتی که زمین داشته باشد از طریق ماده ۱۶ به مدت ۲۰ سال برق به صورت تضمینی خریداری می‌کنیم. در غیر این صورت می‌توانیم ایشان را به منابع طبیعی برای در اختیار دادن زمین معرفی کنیم. وی افزود: روش دیگر این است که مناقضان حقیقی و حقوقی می‌توانند به سایت‌ها مراجعه کنند و درخواست احداث نیروگاه ارائه دهند و با توجه به راه‌اندازی انرژی سبز در بورس انرژی برق تولیدی را عرضه کنند. وی عنوان کرد: براساس مطالعات صورت گرفته برای اولین‌بار برای راه‌اندازی شهرک‌های خورشیدی از سوی سازمان سابقا فرخ‌اخوان داده شده و برای ارسا ت دادن هماهنگی‌های صورت گرفته در منطقه بوئین‌زهرا در قزوین اشخاص حقیقی یا حقوقی نیروگاه سه‌مگاواتی احداث کنند. وی یادآور شد، در شهرک‌های خورشیدی زیرساخت‌ها برای احداث نیروگاه فراهم است و نیاز به دریافت مجوزهای مربوطه نیست. لذا به محض اینکه زمین را انتخاب و خریداری کنند می‌توانند بلافاصله وارد فاز اجرایی شوند. برق تولیدی آن‌ها را خریداری می‌کنیم. این اتفاق به مرور در تمامی استان رخ خواهد داد.

توسعه واحداث بخش‌هایی از شبکه برق جنوب شرق شهرستان اهواز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز، گفت: به‌منظور ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و در راستای برق‌رسانی به مناطق مختلف شهری بیش از ۴۹ کیلومتر شبکه برق در بخش‌هایی از مناطق جنوب شرق شهرستان اهواز توسعه واحداث شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به‌نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز، عبدالحمید عباس‌شیری؛ در این باره، گفت: ضرورت بهره‌گیری از برق در زندگی کنونی با توجه به الکترونیکی شدن تجهیزات وسایل و رایزهای اصلی حیات بشر جز لاینفک زندگی قرار گرفته و از زیرساخت‌های توسعه و پیشرفت جوامع بشری می‌باشد. وی و افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده از ابتدای سال تاکنون اقدامات خوبی در زمینه توسعه واحداث شبکه در کالانشهر اهواز صورت گرفته که در این راستا یکی از مناطقی که در دستور کار این شرکت بوده در محدوده جنوب شرق شهرستان اهواز در محدوده امور برق منطقه ۳ این شرکت می‌باشد. شیری؛ در خصوص این پروژه مهندسی بیان داشت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در حوزه معاونت مهندسی و دفتر مهندسی امور برق منطقه سه این شرکت، تاکنون در زمینه توسعه واحداث شبکه جدید شامل ۱۸۶۱۰ متر سیم آلومینیومی، ۲۹۸۲۱ متر کابل خودنگهدار شبکه و ۱۵۴۰ متر کابل خودنگهدار روشیایی همچنین تعداد ۱۳۱۳ اصله پایه فشار ضعیف، ۱۳ اصله پایه فشار متوسط احداث شده است. او گفت: یکی از مهم‌ترین اقدامات برق اهواز در زمینه خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان ایجاد ظرفیت جدید در مناطق مختلف می‌باشد که در راستای توسعه واحداث شبکه تاکنون تعداد ۴۹ دستگاه ترانسفورماتور و همچنین تعداد ۸۲۸ مقربه سلیکونی نصب شده‌است.

دریافت اطلاعات دقیق از مخازن نفتی با تصویربرداری سه‌بعدی

دستگاه میکروسی‌تی صنعتی از دستاوردهای یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان زمینه مطالعه سنگ نفت را برای محققان فراهم کرده و محققان با استفاده از این اطلاعات می‌توانند داده‌های کاملی از مخازن نفتی دریافت کنند. حسین قدیری؛ مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان، گفت: دستگاه تصویربرداری سه‌بعدی در مدل LOTUS-NDT برای کاربرد در تست‌های غیرمخرب در حوزه‌های مختلف مانند حوز نفت و قطعات با عنوان «میکروسی‌تی اسکن صنعتی» و LOTUS-inVivo با عنوان «میکرواسکن کلیتیکال» برای تصویربرداری از حیوانات کوچک با کاربرد در پژوهش‌های پری-کلیتیکال را از دستاوردهای این شرکت نام برد و افزود: دستگاه میکرو سی‌تی اسکن یک دستگاه تصویربرداری سه‌بعدی از اجسام است که در تصویربرداری در ابعاد میکرونی (یک هزارم میلی‌متر)، اطلاعاتی از داخل اجسام در اختیار محققان قرار می‌دهد.

ahlekhvat

قسمت‌برواژه‌های روشن سوگندهای من
تو هستی علت‌گیرترین لبخندهای من
عسل می‌ریزد از کندوی لب‌های غزل‌خوانت
بدون تو گرفته، طعم تلخی قندهای من
اسیر زخم تنهایی، گرفتار خودم بودم
بناهای یا نه‌های، تو گسستی بندهای من
دل‌می‌خواست از جادوی چشمات، کشم طری
هرمندها رو کردی، همه ترفندهای من
نهال قلب و احساسم اگر بزرگی و باری یافت
تو محکم‌تر نمودی ریشه‌ی بی‌بوندهای من
شبیه بیچگی رفهام، به دور قلب تو گستم
از این‌رو می‌دو خون‌تور آوند‌های من
به تو گفتم مدارکن که بازگردنم به عاشق
نگرد به دل بسکت از این بندهای من
تو را این گونه نامیدم، وفاداری صفا پیشه!
چه می‌معنا عشق‌ت است تو این پسند‌های من
تو در تقویم دل، زیباترین تقدیر تاریخی
"بهار" کرده‌ای با "مهر" خود اسفندهای من

بهار را در آستان تهران

برای دیدن
صفحه اینستاگرام
«اهل خلوت»
بار کد را اسکن کنید

کانال تلگرامی اهل خلوت
ahlekhvat